

ÅRSREDOVISNING

för

Northgrounds AB

Org.nr. 559390-3452

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Nordmark, Styrelseledamot
2024-08-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Northgrounds AB:s verksamhet är att bedriva konsultverksamhet samt utbildningar inom IT och programvaruutveckling med särskilt fokus på Artificiell Intelligens (AI)

Sedan företagets bildandes 21 juli 2022, har bolaget sysslat med skapandet och förfinandet av AI modeller inom Analytics och robotteknologi för att efterlikna och förbättra naturliga intelligensprocesser. Detta utförs genom att efterlikna förståelse och replikering av mänsklig intelligens.

Northgrounds hjälper företag att förbättra och förändra hur teknologi integreras, t.ex. genom Analytics, automatiseringar och synkroniserade system.

Programvaruutveckling

En viktig del av bolagets verksamhet är programvaruutveckling. Northgrounds skickliga ingenjörer och utvecklare behärskar de verktyg, tekniker och metoder som behövs för att utveckla AI-design, programmering, testning och underhåll. Strävan efter att skapa och förvalta högkvalitativa, effektiva samt säkra programvaror som möter och överträffar våra kunders behov och förväntningar.

Sammantaget erbjuder Northgrounds AB omfattande och innovativa lösningar inom AI och programvaruutveckling.

Vi ser fram emot ytterligare tillväxt och framsteg inom våra specialområden under kommande räkenskapsår.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mera än 30 % pga att det har tillkommit flera uppdrag under räkenskapsåret.

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	5 245 328	3 102 988
Resultat efter finansiella poster	952 596	1 377 949
Soliditet (%)	68,08	63,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Aktiekapital

Balanserat
resultat

Årets resultat

Summa eget
kapital

Belopp vid årets				
ingång	25 000	0	1 093 468	1 118 468
Northgrounds AB				
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Org.nr. 559390-3452				
Balanseras i ny				
räkning		1 093 468	-1 093 468	0
Resultatdisposition				
Årets resultat			750 774	750 774
Belopp vid årets				
Medel att disponera:	<u>25 000</u>	<u>898 468</u>	<u>750 774</u>	<u>1 674 242</u>
utgång		898 468		
Balanserat resultat				
Årets resultat		<u>750 774</u>		
		1 649 242		
Förslag till disposition:				
Utdelning		350 000		
Balanseras i ny räkning		<u>1 299 242</u>		
		1 649 242		

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000,00 kr. vilket motsvarar 700,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-21 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 245 328	3 102 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 245 328</u>	<u>3 102 988</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 761 444	-467 224
Personalkostnader	2	-2 495 504	-1 252 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 630	-5 002
Övriga rörelsekostnader		<u>-244</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 291 822</u>	<u>-1 725 136</u>
Rörelseresultat		953 506	1 377 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 340</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-910</u>	<u>97</u>
Resultat efter finansiella poster		952 596	1 377 949
Resultat före skatt		952 596	1 377 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 822	-284 481
Årets resultat		<u>750 774</u>	<u>1 093 468</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>236 983</u>	<u>38 060</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		236 983	38 060
Summa anläggningstillgångar		236 983	38 060
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 017 100	848 211
Övriga fordringar		0	139 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>63 638</u>	<u>87 685</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 080 738	1 074 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 141 310</u>	<u>653 505</u>
Summa kassa och bank		1 141 310	653 505
Summa omsättningstillgångar		2 222 048	1 728 417
SUMMA TILLGÅNGAR		2 459 031	1 766 477
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		898 468	0
Årets resultat		<u>750 774</u>	<u>1 093 468</u>
Summa fritt eget kapital		1 649 242	1 093 468
Summa eget kapital		1 674 242	1 118 468

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 217	103 782
Skatteskulder		364 587	228 915
Övriga skulder		<u>326 985</u>	<u>315 312</u>
Summa kortfristiga skulder		784 789	648 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 459 031	1 766 477

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	43 062	0
	Inköp	0	43 062
	Försäljningar/utrangeringar	233 553	0
	Utgående anskaffningsvärden	276 615	43 062
	Ingående avskrivningar	-5 002	0
	Årets avskrivningar	-34 630	-5 002
	Utgående avskrivningar	-39 632	-5 002
	Redovisat värde	236 983	38 060

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT ekonomikonsult AB.

VÄSTERÅS

Jens Nordmark
Jens Nordmark

Verkställande direktör
2024-08-06